

Poznań, dnia 2015-02-18
EZ/350/7/2015/_____200_____

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - **ZAKUP I DOSTAWA URZADZEN MEDYCZNYCH**
[350/7/2015]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi

PYTANIE Pakiet nr 6

1. Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 1400-2270 mm? Odpowiedź: Tak dopuszcza się proponowane wysokości.
2. Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówki z wieszakiem do zawieszania 2 butelek? Odpowiedź: Nie dopuszcza się stojaka z możliwością zawieszenia 2 butelek. Specyfika leczenia (podawanie chemii + płukania) wymaga zawieszenia większej ilości butelek - podtrzymuje się zapis - 4 butelki.
3. Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówki wykonany ze stali węglowej lakierowanej proszkowo oraz wysuwanego wieszaka pokrytego chromem? Odpowiedź: Tak dopuszcza się.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna